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1 Zmiany funkcjonalne 

Aplikacje Comarch DMS w wersji 2021.0 współpracują z następującymi Systemami Comarch ERP: 

 Comarch ERP XL – wersje systemu: 2020.1, 2020.2, 2021.0 

 Comarch ERP Optima – wersje systemu: 2021.1.1, 2021.2.1, 2021.3.1 

 Comarch ERP Altum – wersje systemu: 2019.5.1, 2019.5,2, 2021.1 

 Comarch ERP Enterprise – wersje systemu: 6.1 DMS Integration APP v 26.7 6.1.0 

W wersji Comarch DMS 2021.0 udostępniono nową wersję aplikacji dla systemu operacyjnego Android. Aplikacja 
Comarch DMS dostępna jest w sklepie Google Play. 

1.1 Aplikacja  
Podczas pierwszego uruchomienia aplikacji prezentowany jest ekran startowy z poziomu, którego możliwe jest 
przejście do konfiguracji aplikacji do pracy lub uruchomienie aplikacji w trybie demonstracyjnym. 

 
Rys 1. Ekran startowy aplikacji 

Konfiguracja aplikacji odbywa się poprzez uzupełnienie adresu URL serwisu, na którym działa Comarch DMS 
(adres aplikacji web). 
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Rys 2. Wskazanie adresu aplikacji web Comarch DMS 

Po przejściu dalej, wyświetlany jest ekran logowania. 

 
Rys 3. Logowanie do aplikacji 

Przy pierwszym uruchomieniu aplikacji na urządzeniu, w kilku krokach wyświetlane są wskazówki dotyczące 
obsługi aplikacji. 
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Podczas każdego kolejnego uruchomienia aplikacji, po zalogowaniu wyświetlane jest okno podzielone na trzy 
zakładki: 

 Zakładka Start, na której prezentowane są statystyki użytkownika. 

 
Rys 4. Statystyki użytkownika w aplikacji 
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W statystykach prezentowane są informacje o liczbie dokumentów przypisanych do użytkownika w podziale na: 

■ Nowe dokumenty, które zostały przekazane do użytkownika  

■ Dokumenty, które wróciły do użytkownika w wyniku cofnięcia dokumentu do poprzedniego etapu 

■ Dokumenty, których realizacja przypada na dany dzień 

■ Dokumenty przeterminowane 

Pod informacją o dokumentach prezentowane są informacje dotyczące czasu pracy z aplikacją. Następnie 
wyświetlane są informacje o liczbie dokumentów utworzonych i przekazanych dalej w danym dniu pracy. 

Ostatni wykres prezentuje informacje o pięciu najczęściej wykorzystywanych typach obiegów. 

 Na drugiej zakładce prezentowana jest lista dokumentów, 

Lista dokumentów może być wyświetlana w trzech trybach, w ustawieniach konta na trzeciej zakładce możliwa jest 
zmiana trybu, w którym będzie wyświetlana lista dokumentów. 

     
Rys 5. Prezentacja listy dokumentów w trzech trybach: podstawowy, szczegółowy i kompaktowy 
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Rys 6. Przykład karty obiegu w nowej aplikacji  
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Rys 7. Informacje o dokumencie, aktualny etap, na którym znajduje się dokument, informacja o przebytych 

etapach. 

 Na trzeciej zakładce dostępne są ustawienia dotyczące wyglądu listy dokumentów czy historii 

przekazania, konfiguracji powiadomień czy możliwości logowania do aplikacji za pomocą odcisku palca. 

Ponadto każdorazowo po wejściu na zakładkę Konto, następuje weryfikacja czy dostępne są 

aktualizacje dla aplikacji. 
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Rys 8. Ustawienia aplikacji 

1.2 Konfiguracja informacji prezentowanych na liście dokumentów 
Analogicznie do poprzedniej wersji aplikacji, na definicji typu obiegu, na zakładce ustawienia dostępna jest sekcja, 
w której można wskazać jakie informacje będą prezentowane na kaflach w aplikacji mobilnej. Sekcja zawiera 
ustawienia dla trzech trybów wyświetlania listy dokumentów w aplikacji mobilnej. Dla każdego trybu możliwe jest 
wskazanie zestawu informacji o dokumencie, które będą prezentowane na liście dokumentów. 

 
Rys 9. Definicja typu obiegu, ustawienia widoku kafli w wersji mobilnej. 
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Parametry określane dla trybów prezentacji listy mogą być: 

■ Informacjami o dokumencie:  

▪ numer dokumentu 

▪ nazwa obiegu 

▪ nazwa etapu 

▪ data przekazania  

▪ czas na realizację zadania 

■ Informacjami pochodzącymi z kontrolek zdefiniowanych na karcie obiegu. Możliwe jest wyświetlanie 
nazwy i wartości kontrolki lub tylko wartości wskazanej kontrolki.  

 Tryb kompaktowy – na liście dokumentów prezentowane są wartości dwóch parametrów.  

 

Dla tak skonfigurowanej zawartości listy w trybie kompaktowym, w aplikacji zostanie wyświetlona lista jak poniżej: 

 
Rys 10. Lista dokumentów w trybie kompaktowym, prezentacja parametrów Numer dokumentu i Nazwa 

obiegu. 

 Tryb podstawowy – w trybie podstawowym na liście dokumentów prezentowane są wartości trzech 

parametrów, dwóch zdefiniowanych dla trybu kompaktowego i trzeciego widocznego przy przełączeniu 

listy w tryb podstawowy.  
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Dla tak skonfigurowanej zawartości listy w trybie podstawowym, w aplikacji zostanie wyświetlona lista jak poniżej: 

 
Rys 11. Lista dokumentów w trybie podstawowym, prezentacja parametrów Numer dokumentu, Nazwa 

obiegu i Nazwa etapu 

 Tryb szczegółowy – w trybie szczegółowym na liście dokumentów prezentowane są wartości pięciu 

parametrów, dwóch zdefiniowanych dla trybu kompaktowego, jednego zdefiniowanego dla trybu 

podstawowego dwóch kolejnych zdefiniowanych dla trybu szczegółowego. 



 
 

 
 
 

  
 
  

12 
 

Comarch DMS Wersja: 
2021.0 

 

W prezentowanym przykładzie określono, że w trybie szczegółowym dodatkowo będą prezentowane nazwy 
i wartości kontrolek Kontrahent i Wartość netto. Dla tak skonfigurowanej zawartości listy w trybie szczegółowym, 
w aplikacji zostanie wyświetlona lista jak poniżej: 

 
Rys 12. Lista dokumentów w trybie szczegółowym, prezentacja parametrów Numer dokumentu, Nazwa 

obiegu, Nazwa etapu oraz nazw i wartości kontrolek Kontrahent i Wartość netto. 
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